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FastOut får tillstånd för drönarfoto i hela Sverige 
 
Drönarbolaget FastOut har idag fått nationellt tillstånd från Länsstyrelsen för att 
flyga och fota med drönare i hela Sverige i enlighet med 
kameraövervakningslagen.  
“Därmed är sista hindret undanröjt för att vi ska kunna återuppta vår svenska 
verksamhet med full styrka”, säger Alexander Greidinger, VD på FastOut. 
 
Tillståndet från Länsstyrelsen i Stockholm, som hanterar det nationella beslutet, gäller i 
hela Sverige och dygnet runt för fotografering (såväl stillbild som video) med hjälp av 
drönare. Det omfattar flygningar i bostadsområden, industriområden, grönområden och 
liknande större ytor samt fastigheter där besiktning, inspektioner och annan 
dokumentation kan ske. Tillståndet gäller drönarpiloter anslutna till FastOuts plattform 
och under de regler och begränsningar som FastOut redan har implementerat. 
 
Beslutet från Länsstyrelsen gäller med omedelbar verkan och tills vidare. 

 
Sedan tidigare är det klart att Länsstyrelsen i Stockholm beviljat FastOut tillstånd för 
drönarflygning och foto i Stockholms län. 
 
“Det är full fart framåt som gäller nu och FastOut ska återgå till snabb tillväxt även i 
Sverige. Det händer mycket i bolaget och vi räknar med att snart kunna visa upp vår 
nya VR-produkt som jag vill påstå är nyskapande till både pris och användarvänlighet”, 
säger Alexander Greidinger.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Alexander Greidinger, VD FastOut Int AB 
ir@fastout.com 
 
Denna information är sådan information som FastOut Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 februari 2017. 
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Drönarbolaget FastOut har som ambition att mappa upp världen med 360° interaktiva 
drönarvyer och bli världens största IT-plattform som kopplar samman lokala professionella 
drönarpiloter med kunder. Via den globala självbetjäningsplattformen kan kunder enkelt beställa 
drönaruppdrag och få tillgång till databasen med 360° drönarvyer som kan skräddarsys efter 
behov. Den unika IT-plattformen gör det möjligt att bygga effektiva och nyskapande tjänster 
inom Virtual Reality, digital kommunikation och marknadsföring. 

Mer information om bolaget finns på ​www.fastout.com 

http://www.fastout.com/

